



ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΡ.Μ.Α.Ε. : 27948/06/Β/92/11

Διεύθυνση της Έδρας της Εταιρείας : Αντώνη Τρίτης 21 - Πυλαία - Θεσσαλονίκη

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ

ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2008 ΜΕΧΡΙ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2008

(δημοσιευμένα βάσει του κ.ν. 2190/20, άρθρο 135 για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, κατά τα ΔΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α.Ε. ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτίου της εταιρίας, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή.

Αρμόδια Υπηρεσία – Νομαρχία	Υπουργείο Ανάπτυξης - Γενική Γραμματεία Εμπορίου
Διεύθυνση Διαδικτύου:	www.euroconsultants.gr
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου	Πάρις Κοκορότσικος Πρόεδρος Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος, Ευστάθιος Ταυρίδης Α΄ Αντιπρόεδρος Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος, Κισσόγλιου Κάρολος Β΄ Αντιπρόεδρος Δ.Σ., Θεμιστοκλής Κοκορότσικος Μέλος Δ.Σ., Σταυρούλα Καλογεροπούλου Μέλος Δ.Σ., Γεώργιος Κουκουζέλης Μέλος Δ.Σ., Δημήτριος Μαραγκός Μέλος Δ.Σ..
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα στοιχεία και πληροφορίες):	24 Μαρτίου 2009
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής:	Ευάγγελος Γ. Μπιζουργιάννης Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Α 26441
Ελεγκτική Εταιρία	ΣΟΛ α.ε.ο.ε. - Horwath
Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών:	Με σύμφωνη γνώμη

1.1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)				
Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ				
	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	5.645.950,65	5.646.324,67	5.586.948,39	5.610.126,56
Επενδύσεις σε ακίνητα	0,00	0,00	0,00	0,00
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	706.379,01	621.808,46	218.569,57	222.954,62
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	2.559.756,40	2.200.253,00	3.005.188,96	2.828.972,25
Αποθέματα	50.513,86	46.341,23	0,00	0,00
Απαιτήσεις από πελάτες	9.547.720,55	11.876.777,27	9.155.340,62	11.464.864,77
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	2.564.722,49	1.288.791,10	1.927.802,06	944.016,78
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	21.075.042,96	21.680.295,73	19.893.849,60	21.070.934,98
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό Κεφάλαιο	3.391.200,00	3.391.200,00	3.391.200,00	3.391.200,00
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης	4.194.499,12	4.025.593,77	4.200.008,35	4.297.870,48
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρίας (α)	7.585.699,12	7.416.793,77	7.591.208,35	7.689.070,48
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	356.587,80	213.469,70		
Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ) = (α) + (β)	7.942.286,92	7.630.263,47	7.591.208,35	7.689.070,48
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	2.260.779,61	2.353.593,98	2.255.864,61	2.353.593,98
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.754.806,69	1.694.734,73	1.711.405,50	1.658.130,65
Βραχυπρόθεσμες δανειακές Υποχρεώσεις	1.808.217,83	1.739.456,65	1.548.347,45	1.370.430,43
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.308.951,91	8.262.246,90	6.787.023,69	7.999.709,44
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προαριζόμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	13.132.756,04	14.050.032,26	12.302.641,25	13.381.864,50
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	21.075.042,96	21.680.295,73	19.893.849,60	21.070.934,98

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ				
1)	Η μητρική εταιρία είναι ελεγχόμενη φορολογικά μέχρι και τη χρήση 2004, ενώ για τις ενοποιούμενες & συγγενείς εταιρίες οι ανέλεγκτες χρήσεις παρατίθενται αναλυτικά στην Ετήσια Οικονομική Έκθεση.			
2)	Δεν υπάρχει μεταβολή στις λογιστικές μεθόδους ή στις λογιστικές εκτιμήσεις.			
3)	Δεν υπάρχουν εταιρικά γεγονότα τα οποία επέφεραν μεταβολές άνω του 25% στον κύκλο εργασιών, τα αποτελέσματα μετά από φόρους και την καθαρή θέση σε εταιρική και ενοποιημένη βάση.			
4)	Δεν υπήρξε αλλαγή της χρονικής περιόδου της τρέχουσας οικονομικής χρήσης σε σχέση με την προηγούμενη.			
5)	Οι οικονομικές καταστάσεις της εταιρίας δεν περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες καταστάσεις που καταρτίζουν άλλες εταιρίες.			
6)	Η εταιρία και οι εταιρίες του ομίλου δεν έχουν επίδικες ή υπό διατήρηση διαφορές αλλά ούτε εκκρεμείς δικαστικές αποφάσεις ή αποφάσεις διατηρητικών οργάνων.			
7)	Τα ποσά των προβλέψεων που έχουν σχηματισθεί είναι: α) για ανέλεγκτες χρήσεις για την εταιρία και τον όμιλο 140.000 €, β) για λοιπές προβλέψεις για την εταιρία το ποσό των 554.014,14 € και 557.128,34 € για τον Όμιλο.			
8)	Στον Όμιλο στην τρέχουσα χρήση καταχωρήθηκε απ' ευθείας στην Καθαρή Θέση: α) ποσό αρνητικό 24.989,76 €, το οποίο αφορά «Συναλλαγματικές Διαφορές Συμμετοχών Εξωτερικού», β) λόγω αναδιάρθρωσης συμμετοχών και αγοραπωλησιών ποσοστών υπήρξε μείωση των "Αποθεματικών Εύλογης Αξίας" κατά 53.195,38 € και αύξηση των "Αποτελεσμάτων Εις Νέο" κατά 6.596,85 € και γ) αύξηση των «Δικαιωμάτων Μειοψηφίας» κατά 36.423,28 €. Η Καθαρή Θέση επηρεάστηκε συνολικά θετικά κατά 71.225,75 €.			
9)	Στην Εταιρία στην τρέχουσα χρήση καταχωρήθηκε απ' ευθείας στην Καθαρή Θέση ποσό 53.195,38 € λόγω μείωσης των αναβαλλόμενων φορολογικών υποχρεώσεων που προέκυψε από την αλλαγή του συντελεστή φορολογίας, βάσει του ν. 3697/2008.			
10)	Η εταιρία, με τις από 28/06/2007 και 02/06/2008 αποφάσεις των Τακτικών Γενικών Συνελεύσεων των μετόχων της, προέβη μέχρι 31/12/2008 σε αγορά 121.283 ιδίων μετοχών με κόστος αγοράς 328.167,54 €. Η μετοχή αυτής θα χρησιμοποιηθούν για την εκπλήρωση των υποχρεώσεων της από το εγκριθέν πρόγραμμα διάθεσης μετοχών στο προσωπικό και τα στελέχη της εταιρίας. Το 4 ^ο τρίμηνο του 2008 ασκήθηκαν δικαιώματα προαίρεσης μετοχών, συνόλου 48.509 τμήμα, οι οποίες διατέθηκαν στην μέση τιμή Νοεμβρίου 2008 μειωμένη κατά 30%, όπως προβλέπε το πρόγραμμα, με τελική τιμή 1,62 € ανά μετοχή. Περισσότερες πληροφορίες υπάρχουν στην σημείωση 17 της Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης.			
11)	Ο αριθμός του μόνιμου προσωπικού της εταιρίας την 31/12/2008 ανέρχονταν σε 57 άτομα και του ομίλου σε 68. Ο αριθμός του μόνιμου προσωπικού της εταιρίας 31/12/2007 ανέρχονταν σε 60 άτομα και του ομίλου σε 71.			
12)	Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσεως και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρίας και του ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα, κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24, προς αυτήν μέρη εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα:			

	Όμιλος	Εταιρία
α) Έσοδα	491.257,45	739.160,64
β) Έξοδα	530.071,06	1.508.033,65
γ) Απαιτήσεις	121.485,62	198.535,82
δ) Υποχρεώσεις	216.474,80	329.303,53
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	291.850,86	256.850,86
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	98.999,12	41.428,98
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	17.454,33	17.454,33

13)	Οι εταιρίες του Ομίλου, τα ποσοστά με τα οποία η Εταιρία συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις παρατίθενται αναλυτικά στις Σημειώσεις 8 και 9 της Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης.			
14)	Στην ενοποίηση του δωδεκαμήνου του 2008, σε σχέση με την αντίστοιχη περσινή έχουμε την ίδρυση νέων θυγατρικών και συγγενών από την «EUROCONSULTANTS INTERNATIONAL S.A.». Ειδικότερα: α) Την «EUROCONSULTANTS D.O.O. Sarajevo στην Βοσνία-Ερζεγοβίνη με κεφάλαιο 42.500 € και συμμετοχή 70%, β) Την «EUROCONSULTANTS HRVATSKA D.O.O. στην Κροατία με κεφάλαιο 55.392 € και συμμετοχή 51% και γ) Την «ANVRPA ILISKILERI DANISMANLIK A.S.» στην Τουρκία με κεφάλαιο 101.000 € (200.000 YTL) και συμμετοχή 49%. Περισσότερες πληροφορίες υπάρχουν στην σημείωση 8 και 9 της Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης.			
15)	Στην ενοποίηση του δωδεκαμήνου του 2008, σε σχέση με την αντίστοιχη περσινή, αλλάζει η μέθοδος ενοποίησης της εταιρίας EUROCONSULTANTS BULGARIA S.A. G.S.C.. Συγκεκριμένα, λόγω αγοράς ποσοστού 2% και απόκτησης πλήρους ελέγχου, η εταιρία ενοποιείται με την μέθοδο της Πλήρης Ενοποίησης ενώ πριν ενοποιούνταν με την μέθοδο της Καθαρής Θέσης.			
16)	Στην ενοποίηση του δωδεκαμήνου του 2008, σε σχέση με την αντίστοιχη περσινή, παύουν να ενοποιούνται οι συγγενείς εταιρίες: α) ΓΕΝΕΤΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Α.Ε., και β) ΕΥΦΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ Α.Ε., οι οποίες ενοποιούνταν με την μέθοδο της Καθαρής Θέσης, λόγω ολοκλήρωσης διαδικασίας λύσης – Εξοφλήσεως.			
17)	Στην ενοποίηση του δωδεκαμήνου του 2008, σε σχέση με την αντίστοιχη περσινή, παύει να ενοποιείται η συγγενής εταιρία Ε & Ρ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ Α.Ε., η οποία ενοποιούνταν με την μέθοδο της Καθαρής Θέσης, λόγω πώλησης του ποσοστού συμμετοχής.			

1.2. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.01-31.12.2008	01.01-31.12.2007	01.01-31.12.2008	01.01-31.12.2007
Κύκλος Εργασιών	16.222.726,00	10.799.692,15	14.892.699,73	10.267.058,77
Μικτά κέρδη	5.062.158,28	3.770.172,83	4.197.486,75	3.332.549,99
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	2.111.339,60	1.407.881,60	2.114.425,00	1.819.767,06
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	1.620.848,80	892.287,96	1.323.424,76	1.220.102,78
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	1.165.128,43	620.885,58	897.027,34	818.316,35
Κατανομούνται σε :				
Μετόχους Εταιρίας	1.182.187,73	718.499,31	897.027,34	818.316,35
Μετόχους Μειοψηφίας	-17.059,30	-97.613,73	0,00	0,00
Κέρδη (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,2115	0,1285	0,1605	0,1464
Προτεινόμενο μέρισμα ανά μετοχή - (σε €)	0,00	0,00	0,12	0,08
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.522.811,35	1.733.564,05	2.348.253,24	2.085.654,26

1.3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
Καθαρή θέση έναρξης χρήσεως (01.01.2008 και 01.01.2007 αντίστοιχα)	7.630.263,47	6.711.777,29	7.689.070,48	6.571.705,30
Κέρδη / (ζημιές) της χρήσεως μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπείσες δραστηριότητες)	1.165.128,43	620.885,58	897.027,34	818.316,35
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	123.754,12	0,00	0,00	0,00
Διανεμηθέντα μερίσματα	-893.138,56	0,00	-893.138,56	0,00
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	71.225,75	358.639,22	53.195,38	360.087,45
Αγορές (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	-154.946,29	-61.038,62	-154.946,29	-61.038,62
Καθαρή θέση λήξης χρήσεως (31.12.2008 και 31.12.2007 αντίστοιχα)	7.942.286,92	7.630.263,47	7.591.208,35	7.689.070,48

1.4. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (ετήσια ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.01.2008-	01.01.2007-	01.01.2008-	01.01.2007-
	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2008	31.12.2007
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	1.620.848,80	892.287,96	1.323.424,76	1.220.102,78
Κέρδη προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	0,00	0,00	0,00	0,00
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	314.110,85	325.682,45	233.828,24	265.887,20
Απομειώσεις ενσώματων & άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Προβλέψεις	182.276,54	215.183,96	181.373,93	158.009,35
Συναλλαγματικές διαφορές	-3.226,11	0,00	-3.226,11	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-178.750,89	263.532,04	69.010,73	425.401,46
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	646.049,84	355.845,97	606.576,92	320.222,27
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-4.172,63	-1.826,65	0,00	0,00
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	1.974.818,71	-8.841.050,32	1.590.788,89	-8.419.627,84
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-1.454.293,81	6.086.141,77	-1.256.292,55	5.984.101,72
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-640.625,00	-350.943,42	-601.152,08	-315.319,72
Καταβεβλημένοι φόροι	-50.126,61	-113.594,57	-50.126,61	-113.594,57
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	2.406.909,69	-1.168.740,81	2.094.206,12	-474.817,35
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-440.051,00	-347.659,34	-603.002,00	-285.800,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-385.348,14	-337.687,66	-211.977,45	-236.097,79
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	4.300,00	0,00	4.300,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	28.030,83	891,66	26.576,83	891,66
Μερίσματα εισπραχθέντα	53.643,00	900,00	53.643,00	900,00
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	161.260,92	61.050,00	161.260,92	61.050,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-578.164,39	-622.505,34	-569.198,70	-459.056,13
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	123.754,12	6.000,00	0,00	0,00
Πληρωμές για μείωση κεφαλαίου	-188.556,79	-61.038,62	-188.556,79	-61.038,62
Εισπράξεις από εκδόθεντα / αναληφθέντα δάνεια	191.613,30	2.757.702,70	299.011,40	2.519.017,04
Εξοφλήσεις δανείων	-117.937,12	-1.182.170,89	0,00	-1.255.382,77
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-118.352,93	-156.565,02	-118.352,93	-156.565,02
Μερίσματα πληρωθέντα	-828.552,16	0,00	-828.552,16	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-938.031,58	1.363.928,17	-836.450,48	1.046.030,63
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσεως (α) + (β) + (γ)	890.713,72	-427.317,98	688.556,94	112.157,15
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσεως	445.818,28	873.136,26	350.933,69	238.776,54
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσεως	1.336.532,00	445.818,28	1.039.490,63	350.933,69

24 Μαρτίου 2009

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ			Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ		
ΠΑΡΙΣ Σ. ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΣ Α.Δ.Τ. Ξ 499816/87			ΓΕΩΡΓΙΟΣ Β. ΤΣΙΩΤΡΑΣ Α.Δ.Τ. ΑΕ 670996/07 Α' Τάξης Α.Μ.Ο.Ε.: 13372		
Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ			ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ. ΤΑΥΡΙΔΗΣ Α.Δ.Τ. ΑΗ 177920/08		